
 
 

 

 

UCHWAŁA NR 5  

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW HISTORIA SZTUKI UW 

 

 z dnia 5 kwietnia 2022 r.  

 

w sprawie zasad przyjęcia na studia laureatów i finalistów olimpiad oraz 

konkursów  

w roku akademickim 2026/2027 

 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 

r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 
 

 § 1  
 

 W odniesieniu do przyjęć na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego 

stopnia historii sztuki na Uniwersytecie Warszawskim laureatów i finalistów olimpiad 

oraz konkursów w roku akademickim 2026/2027 będą obowiązywały ogólne zasady 

określone w uchwale Senatu  UW.  
 

 § 2 
 

             Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej  

dr Renata Sulewska 

 


